concorrenziale indetto per la Richiesta di Offerta per la 
“REALIZZAZIONE DEL PIANO DI INDAGINI PRELIMINARI 
INTERVENTO LIBRIZZI (ME) -ME 081 A -“OPERE DI 
CONSOLIDAMENTO VERSANTE E SISTEMAZIONE – ZONA 
RONCO MARURÀ” in favore dell’Impresa GIA Exploring sas, con un 
prezzo offerto pari a € 13.948,53 (euro 
tredicimilanovecentoquarantotto/53) oltre a € 145,30 
(centoquarantacinque/30) per oneri della sicurezza non assoggettabili 
a ribasso, oltre IVA pari a un ribasso percentuale del 28,316 % sul 
prezzo posto a base di gara. 

Palermo, 25 luglio 2011 

Il Commissario Straordinario 
       Dott. Maurizio Croce